

Obóz Oćwieka 2024 DZIĘKUJEMY !!!



Tegoroczny Centralny Obóz Wędkarski w Oćwiece dobiegł końca. Uczestnicy powracali już do domów więc nadszedł czas podsumowań.

W ciągu dwóch turnusów wzięło udział 114 młodych wędkarzy z Okręgów PZW z całej Polski. Bazą wypoczynku był Ośrodek Wypoczynkowy w Oćwiece.

Plan każdego dnia był wypełniony po brzegi. Młodzi uczestnicy brali udział w zajęciach teoretycznych zapoznając się z wiedzą o gatunkach ryb, ich wymiarach i okresach ochronnych.

Część praktyczna obejmowała wiązanie przyponów, szykowanie zanęty, uzbrajanie wędek zarówno spławikowych jak i spinningowych i oczywiście łowienie ryb - i z pomostu i z łodzi.

Młodzież zapoznawała się również z dyscypliną rzutową, poznając jej zasady, sprzęt i konkurencje w niej przewidziane.

Zajęcia prowadzili wykwalifikowani i doświadczeni instruktorzy szkolenia młodzieży wędkarskiej, którzy oprócz przekazywania wiedzy dbali o dobry wypoczynek oraz bezpieczeństwo:

Jarosław Łoziński - Okręg PZW Radom

Jakub Kameduła - Okręg PZW Konin

Natalia Rudnicka - Okręg PZW Jelenia Góra

Krzysztof Rudnicki - Okręg PZW Jelenia Góra

Andrzej Stokfisz - Okręg PZW Katowice

Paweł Staszak - Okręg PZW Kalisz

Na koniec każdego turnusu dla uczestników odbyła się Olimpiada z wiedzy i umiejętności wędkarskich zdobytych na obozie.

Tegoroczny obóz odwiedził **Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży ZG PZW/Przewodniczący Rady ds. Młodzieży Dariusz Ciechański.**

Sponsorzy nagród i upominków dla młodych uczestników ufundowali:

Vimba

Savage Gear Polska

Mikado Total Fishing

Piscari

Rada ds. Młodzieży ZG PZW

Polandfishing.pl

Maver Polska

Gliny i szaławiki wędkarskie Kojtych

Szczególne podziękowania kierujemy do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi za przekazane książeczki "Rybki, Ryby i Rybeczki..."

Dziękujemy jeszcze raz za tak liczne zgłoszenia. Cieszymy się, że Nasz Młodzieżowy Obóz Wędkarski spotkał się z tak dużym zainteresowaniem.

Mamy nadzieję, że w młodych uczestnikach obudzi się prawdziwa pasja wędkarska a wspólnie spędzony czas będzie mile wspomniany.

Zapraszamy za rok!